АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

L 2020 г. №

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием
города Рязани «Кустовой вычислительный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями

Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов на территории

муниципального образования - городской округ город Рязань», от 22.12.2011 № 425-1

«О полномочиях органов местного самоуправления по установлению тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями», постановлением администрации города Рязани

от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых муниципальными

предприятиями города Рязани, и работ, выполняемых муниципальными предприятиями

города Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани»,

протоколом заседания комиссии по рассмотрению тарифов от 28.02.2020

№ 03/4-01-03, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием

города Рязани «Кустовой вычислительный центр», согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее по£?^Щ«щевступает в силу со дня его официального опубликования.
vsr,n̂ )* о\.

4. Контрол^^^спо^енйе^^шстоящего постановления возложить на заместителя

главы администр^1^^^^л^^

Глава администра! S/& м
Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани

от JJ JlQJltUL- 2020 г. №_

Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города Рязани
«Кустовой вычислительный центр»

№
п/п Наименование услуги Ед. измерения Тариф, руб.

(без НДС)

1 Предоставление сервиса интернет -
эквайринга на сайте МП «КВЦ» % 0,96*

* от суммы оплаты плательщиком на сайте МП «К ВЦ»